  Kraków, dnia 07.05.2021 r.
ZP-271-13-10/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI XIX
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-10/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 06.05.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet XVIII, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet XVIII, pozycje: 1, 2, 3): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet XVIII, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Mamy informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach, niesprawdzające się w skutecznym zabezpieczeniu chorego (brak ściągacza taliowego, obniżony poziom chłonności).

Odpowiedź:  Zamawiający żąda pieluchomajtek zgodnie z zapisem SWZ – pieluchomajtki           z minimum jednym ściągaczem taliowym.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet XVIII, pozycja: 3): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o  obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o  obwodzie produktu co najmniej 160 cm.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet XVIII, pozycja: 1): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o rekomendowanym minimalnym obwodzie 73cm i maksymalnym 130cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet XVIII, pozycja: 2): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o rekomendowanym minimalnym obwodzie 92cm i maksymalnym 160cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Anna Depukat – p.o. Dyrektora
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(w imieniu Zamawiającego)
